MESTO BREZNO — KOMISIA PRE VEREJNY PORIADOK
Nzmestie gen. M. R. Stefanika 1,977 01 Brezno

Vas list znacky/zo dia NaSe cislo
¢. s.: 4/2022-3

POZVANKA

Vybavuje/®R
PhDr. Zanakova/6306296
katarina.zanakova@brezno.sk

Clenovia komisie pre verejny poriadok

Brezno
21.03. 2022

Dovol'ujem si Vés pozvat na stretnutie komisie pre verejny poriadok, ktoré sa

uskuto¢ni dna:

24. marca (vo Stvrtok) 2022 o 15:00 hod.

v priestoroch Mestského tiradu Brezno, Nam. M. R. Stefanika &. 3, Brezno — rokovacia

sala pre MsZ Brezno I. poschodie.

Program zasadnutia:
1. Otvorenie

2. Kontrola plnenia uzneseni
3.

4.

5. Rozne

6. Zaver

S pozdravom

Za spravnost’ vyhotovenia:

Rozdelovnik:

Ing. Vladimir Strmen, solmo@stonline.sk,
Robert Schmidt, robert.schmidt.st@gmail.com,
Martin Marcinek, marosmarcinek@gmail.com,
Ing. Milan HaSan, mh.sosbrezno@pobox.sk,,
Viliam HI4¢ik, viliam@brnet.sk,

Ing. Jozef Brvenik, jozef.brvenik@gmail.com,
pplk. Mgr. Jan Vojtko, jan.vojtko@minv.sk,
Igor Muco, oz.lolojilo@gmail.com,

Michal Medved,, Kiepka 69, Brezno

JUDr. Tomas Abel, PhD., primator@brezno.sk,
Ing. arch. Jan Kralik, kralikjanbr@stonline.sk,
Mgr. Martin Juhaniak, juhaniak.martin@gmail.com,

Vseobecné informacie zo zasadnutia MsZ dia 23.02. 2022
Sprava o ¢innosti Mestskej policie Brezno za rok 2021

Ing. Vladimir Strmen, v. 1.
predseda komisie

PhDr. Katarina Zanakova
sekretar komisie



Mgr. Janka Stulajterové, janka.stulajterova@brezno.sk,
Mgr. Julius Stulajter, julius.stulajter@brezno.sk
zverejnit@brezno.sk




